1

PROCESSO SELETIVO  –  EDITAL Nº  08 /2023

ESTATÍSTICA DE CANDIDATOS INSCRITOS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Legislação vigente, DIVULGA a Estatística de candidatos Inscritos no Processo Seletivo – Edital nº 08/2023.

CÓDIGO FUNÇÃO INSCRITOS

194 Agente de Limpeza Pública 58

195 Agente de Serviços Gerais 66

196 Agente de Serviços Públicos 56

197 Agente de Organização Escolar 430

198 Fonoaudiólogo 6

199 Terapeuta Ocupacional 2

200 PEB I - Educação Básica 457

201 PEB I - Educação Infantil 534

202 PEB II - Biologia 39

203 PEB II - Ciências 54

204 PEB II - Educação Artística 51

205 PEB II - Educação Física 119

206 PEB II - Espanhol 4

207 PEB II - Física 12

208 PEB II - História 89

209 PEB II - Inglês 25

210 PEB II - Língua Portuguesa 76

211 PEB II - Matemática 106

212 PEB II - Química 24

213 PEB II - Sociologia 12

214 PEB II - Educação Especial – Deficiência Auditiva 10

215 PEB II - Educação Especial – Deficiência Intelectual 41

216 PEB II - Educação Especial – Deficiência Visual 9

 2280

Santana de Parnaíba/SP, 24 de novembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :